Stagione Sportiva 2010/2011

Prima Divisione Maschile

Data di inizio: 11-12-2010
Data di fine: 05-06-2010

Gironi

Girone Unico



Girone Unico

Data di inizio: 11-12-2010
Data di fine: 05-06-2011

giornata 1

11-12-2010
17:00
Ceparana

11-12-2010
21:00
La Spezia

22-01-2011
18:00
Rapallo

11-12-2010
21:00
Sarzana

giornata 2

23-01-2011
19:00
Lavagna
Parco
Tigullio
18-12-2010
18:00
Pontremoli
21-12-2010
21:00
Ceparana
20-12-2010
21:15
Lavagna
Parco
Tigullio

giornata 3
05-02-2011
18:00
Ceparana
22-01-2011
17:00

La Spezia
11-01-2011
19:15

La Spezia
15-01-2011
18:00
Rapallo

giornata 4

15-01-2011
21:15
Ceparana

Avis Futura Emmebi

Spedia Volley B

Psm Rapallo

Abc Volley Colombiera

ADMO VOLLEY VERDE

ADMO VOLLEY BLU

Pontremoli Volley

Futura Avis Bertoni

ADMO VOLLEY VERDE

Spedia Volley A

Avis Futura Emmebi

Spedia Volley A

Spedia Volley B

Psm Rapallo

Abc Volley Colombiera

Futura Avis Bertoni

calendario

Spedia Volley A

ADMO VOLLEY BLU

Pontremoli Volley

Futura Avis Bertoni

RIPOSA

Avis Futura Emmebi

Spedia Volley B

Psm Rapallo

Abc Volley Colombiera

RIPOSA

Pontremoli Volley

ADMO VOLLEY BLU

Futura Avis Bertoni

ADMO VOLLEY VERDE

RIPOSA

Avis Futura Emmebi

3-0

3-0

3-0

0-3

0-0

0-3

0-3

1-3

0-0

3-0

3-1

1-3

0-0

0-3



20-01-2011
20:30
Pontremoli

16-01-2011
11:00
Lavagna
Parco
Tigullio
10-01-2011
20:30
Sarzana

Lavagna
Parco
Tigullio

giornata 5

29-01-2011
21:15
Ceparana

30-01-2011
11:00
La Spezia

30-01-2011
15:30
Lavagna
Parco
Tigullio
27-01-2011
19:15

La Spezia

Rapallo
giornata 6

12-02-2011
21:00
Sarzana

13-02-2011
11:00
Lavagna
Parco
Tigullio
12-02-2011
21:15
Ceparana

11-02-2011

18:30
Rapallo
Pontremoli
giornata 7
26-02-2011
21:00
Ceparana
19-02-2011
16:00

La Spezia
20-02-2011
18:00
Lavagna
Parco
Tigullio

Pontremoli Volley

ADMO VOLLEY VERDE

Abc Volley Colombiera

ADMO VOLLEY BLU

Avis Futura Emmebi

Spedia Volley A

ADMO VOLLEY BLU

Spedia Volley B

Psm Rapallo

Abc Volley Colombiera

ADMO VOLLEY VERDE

Futura Avis Bertoni

Psm Rapallo

Pontremoli Volley

Avis Futura Emmebi

Spedia Volley A

ADMO VOLLEY BLU

Spedia Volley A

Spedia Volley B

Psm Rapallo

RIPOSA

ADMO VOLLEY VERDE

Futura Avis Bertoni

Pontremoli Volley

Abc Volley Colombiera

RIPOSA

Avis Futura Emmebi

Spedia Volley A

ADMO VOLLEY BLU

Spedia Volley B

RIPOSA

Psm Rapallo

Abc Volley Colombiera

ADMO VOLLEY VERDE

0-3

3-1

0-0

3-0

3-0

0-3

0-0

0-3

3-1

3-0

0-0

3-0

0-3

3-1



26-02-2011
18:00
Pontremoli

La Spezia
giornata 8
05-03-2011
20:30

La Spezia
06-03-2011
11:00
Rapallo
05-03-2011

18:30
Sarzana

13-03-2011
15:30
Lavagna
Parco
Tigullio
Ceparana
giornata 9

10-03-2011
18:00
La Spezia

14-03-2011
21:15
Lavagna
Parco
Tigullio
26-03-2011
18:00
Pontremoli

12-03-2011

21:15
Ceparana
Ceparana
giornata 10
15-03-2011
19:00

La Spezia
20-03-2011
15:30
Lavagna
Parco
Tigullio
19-03-2011
18:00
Pontremoli
19-03-2011

21:15
Ceparana

giornata 11
02-04-2011
21:15
Ceparana
05-04-2011

18:30
La Spezia

Pontremoli Volley

Spedia Volley B

Spedia Volley B

Psm Rapallo

Abc Volley Colombiera

ADMO VOLLEY VERDE

Futura Avis Bertoni

Spedia Volley A

ADMO VOLLEY BLU

Pontremoli Volley

Futura Avis Bertoni

Avis Futura Emmebi

Spedia Volley A

ADMO VOLLEY BLU

Pontremoli Volley

Futura Avis Bertoni

RIPOSA

Avis Futura Emmebi

Spedia Volley B

Futura Avis Bertoni

RIPOSA

Avis Futura Emmebi

Spedia Volley A

ADMO VOLLEY BLU

Pontremoli Volley

RIPOSA

Spedia Volley B

Psm Rapallo

Abc Volley Colombiera

ADMO VOLLEY VERDE

RIPOSA

Avis Futura Emmebi

Spedia Volley B

Psm Rapallo

Abc Volley Colombiera

ADMO VOLLEY VERDE

ADMO VOLLEY BLU

Pontremoli Volley

0-0

0-3

3-0

3-0

0-3

3-2

0-3

3-0

1-3

3-1

3-0

3-0



03-04-2011
11:00
Rapallo

02-04-2011
21:00
Sarzana

giornata 12

09-04-2011
18:00
Pontremoli

10-04-2011
15:30
Lavagna
Parco
Tigullio
10-04-2011
11:00
Ceparana

10-04-2011
11:00
Lavagna
Parco
Tigullio

giornata 13

16-04-2011
21:00
Ceparana
19-04-2011
18:30

La Spezia
22-04-2011
18:00

La Spezia
17-04-2011

11:00
Rapallo

giornata 14

08-05-2011
11:00
Lavagna
Parco
Tigullio
07-05-2011
21:15
Ceparana

07-05-2011

18:00
Pontremoli

07-05-2011
18:30
Sarzana

giornata 15

17-05-2011
21:00
Ceparana

Psm Rapallo

Abc Volley Colombiera

RIPOSA

Pontremoli Volley

ADMO VOLLEY BLU

Futura Avis Bertoni

ADMO VOLLEY VERDE

RIPOSA

Avis Futura Emmebi

Spedia Volley A

Spedia Volley B

Psm Rapallo

RIPOSA

ADMO VOLLEY VERDE

Futura Avis Bertoni

Pontremoli Volley

Abc Volley Colombiera

RIPOSA

Avis Futura Emmebi

Futura Avis Bertoni

ADMO VOLLEY VERDE

Spedia Volley A

Avis Futura Emmebi

Spedia Volley A

Spedia Volley B

Psm Rapallo

Abc Volley Colombiera

Futura Avis Bertoni

Pontremoli Volley

ADMO VOLLEY VERDE

Abc Volley Colombiera

ADMO VOLLEY BLU

Avis Futura Emmebi

Spedia Volley A

ADMO VOLLEY BLU

Spedia Volley B

Psm Rapallo

Abc Volley Colombiera

3-0

0-0

0-3

2-3

3-1

1-3

0-0

3-0

3-2

1-3

0-0

0-3

3-0

0-3

0-0

3-0



14-05-2011
17:00
La Spezia

15-05-2011
15:30
Lavagna
Parco
Tigullio
14-05-2011
20:00

La Spezia

giornata 16

22-05-2011
11:00
Rapallo

21-05-2011
18:30
Sarzana

22-05-2011
18:00
Lavagna
Parco
Tigullio
21-05-2011
21:00
Ceparana

giornata 17

28-05-2011
20:00
Ceparana

17-05-2011
18:30
La Spezia

29-05-2011
15:30
Lavagna
Parco
Tigullio
28-05-2011
18:00
Pontremoli

giornata 18

24-05-2011
18:00
La Spezia

05-06-2011
11:00
Rapallo

04-06-2011
18:30
Sarzana

05-06-2011
11:00
Lavagna
Parco
Tigullio

Spedia Volley A

ADMO VOLLEY BLU

Spedia Volley B

RIPOSA

Psm Rapallo

Abc Volley Colombiera

ADMO VOLLEY VERDE

Futura Avis Bertoni

RIPOSA

Avis Futura Emmebi

Spedia Volley A

ADMO VOLLEY BLU

Pontremoli Volley

RIPOSA

Spedia Volley B

Psm Rapallo

Abc Volley Colombiera

ADMO VOLLEY VERDE

RIPOSA

ADMO VOLLEY VERDE

Futura Avis Bertoni

Psm Rapallo

Pontremoli Volley

Avis Futura Emmebi

Spedia Volley A

ADMO VOLLEY BLU

Pontremoli Volley

Spedia Volley B

Spedia Volley B

Psm Rapallo

Abc Volley Colombiera

ADMO VOLLEY VERDE

Futura Avis Bertoni

Spedia Volley A

ADMO VOLLEY BLU

Pontremoli Volley

Futura Avis Bertoni

Avis Futura Emmebi

1-3

2-3

0-0

0-3

3-0

1-3

3-0

0-0

3-0

2-3

0-3

0-0



SQUADRA

Avis Futura Emmebi
Futura Avis Bertoni

Abc Volley Colombiera
Spedia Volley B

ADMO VOLLEY BLU
Psm Rapallo

ADMO VOLLEY VERDE
Spedia Volley A
Pontremoli Volley

PT

48
39
29
22
19
18
15
10

16
15
15
15
15
15
15
15
15

classifica

SV

48
39
31
26
24
23
19
15
6

SP

10
20
24
31
32
34
38
42

QS
1000
3.9000
1.5500
1.0833
0.7742
0.7188
0.5588
0.3947
0.1429

O O O O O o o o o

o)
(0]

OO O O O oo o o o

QP

1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000



1~ Divisione Maschile Blu

gli atleti

Atleta Ruolo Numero Squadra
Farina Federico Palleggiatore 12 1" Divisione Maschile Blu
Chiesa Luca Schiacciatore 11 Under 16 Maschile

1~ Divisione Maschile Blu

Under 18 Maschile
Cavanna Luca Libero 56 1~ Divisione Maschile Blu
Stefani Christian Opposto 49 1" Divisione Maschile Blu
Zappettini Alessandro Schiacciatore 42 1~ Divisione Maschile Blu

Repetto Alessandro

Zunino Alessandro

Inglese Raphael
Cavanna Davide
Sola Federico

staff tecnico

1~ Divisione Maschile Blu
Under 16 Maschile
Under 18 Maschile

1~ Divisione Maschile Blu
Under 18 Maschile

1~ Divisione Maschile Blu
1~ Divisione Maschile Blu
1~ Divisione Maschile Blu

Dalmaso Marco
Cremisio Simone
Rossi Luca



1~ Divisione Maschile Verde

gli atleti

Atleta Ruolo Numero Squadra

Cinquegrana Jefferson Palleggiatore 30 1" Divisione Maschile Verde

Picinich Michele Opposto 26 1" Divisione Maschile Verde
Under 18 Maschile

Attanasio Andrea Palleggiatore 1 1" Divisione Maschile Verde
Under 18 Maschile

Cogorno Jacopo Schiacciatore 2 1" Divisione Maschile Verde
Under 18 Maschile

Daneri Marco Centrale 40 1" Divisione Maschile Verde
Under 18 Maschile

Licordari Filippo Centrale 4 1" Divisione Maschile Verde
Under 18 Maschile

Rizzo Nicola Centrale 28 1" Divisione Maschile Verde
Under 18 Maschile

Solari Fabio Schiacciatore 44 1" Divisione Maschile Verde
Under 18 Maschile

Zunino Simone Schiacciatore 14 1" Divisione Maschile Verde

Under 18 Maschile

staff tecnico

Dalmaso Marco
Cremisio Simone
Rossi Luca



